ĐẢNG BỘ TỈNH KHÁNH HÒA
 ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

*
Số 1619- QĐ/ĐUK

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Khánh Hòa, ngày 30 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

về việc chuẩn y kết quả bầu cử Ủy ban Kiểm tra và chức danh

Chủ nhiệm, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Ngân hàng
Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa khoá I, nhiệm kỳ 2023 - 2025

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW, ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành

Trung ương khóa XIII về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối các cơ

quan tỉnh Khánh Hòa khóa VIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Tờ trình số 36-TTr/ĐU, ngày 20/6/2023 của Đảng ủy Ngân

hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa về việc đề nghị chuẩn y kết quả

bầu Ủy ban Kiểm tra, Chủ nhiệm và Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng

ủy Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa khóa I, nhiệm kỳ 2023 -

2025;

- Xét đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Ngân hàng Nhà nước Chi

nhánh tỉnh Khánh Hòa khóa I, nhiệm kỳ 2023 - 2025, gồm các đồng chí có tên

sau đây:

1. Đồng chí Huỳnh Thị Kim Oanh

2. Đồng chí Võ Quang Vinh

3. Đồng chí Trần Thị Thu Trang

 2
Điều 2. Chuẩn y đồng chí Huỳnh Thị Kim Oanh giữ chức vụ Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh

Hòa khóa I, nhiệm kỳ 2023 - 2025.

Điều 3. Chuẩn y đồng chí Võ Quang Vinh giữ chức vụ Phó Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa

khóa I, nhiệm kỳ 2023 - 2025.

Điều 4. Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, Ban Tổ chức

Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, Đảng ủy Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh

Khánh Hòa, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh

Khánh Hòa, các đồng chí có tên trên thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 4,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Bích Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:02:54+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Bích Liên<NguyenThiBichLien/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:05:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đảng ủy Khối Các cơ quan<DUKCCQKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!